PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
пос. Заволжский Калининского района Тверской области 170508

 РЕШЕНИЕ
«28» августа 2020 года

№  38
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва от 23.12.2019 № 23 «О принятии бюджета муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2020 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, Совет депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2020 год:

1.1 общий объем доходов местного бюджета в сумме 25968,60 тыс. руб.;

1.2 общий объем расходов местного бюджета в сумме 32558,19 тыс. руб.;

1.3 дефицит местного бюджета в сумме 6589,59 тыс. руб.
2. Уточнить ассигнования в размере 599 000 рублей по КБК 704 0801 05104L4670 244 310 «Субсидии бюджетам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек» по источникам выделения средств:

-из федерального бюджета   - 427 728 руб.,

-из областного бюджета       – 81472 руб.,
-из местного бюджета           – 89800 руб.
3. Изложить приложение № 7 «Прогнозируемые расходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

4.  Изложить приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Изложить приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020» в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Изложить приложение № 6 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Заволжское сельское поселение" Калининского района Тверской на 2020 год» в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Глава муниципального образования

«Заволжское сельское поселение»

Калининского района Тверской области
                         Г.А. Подобуева